

A/S Kongevejens Blokhuse

c/o Advokaternes Ejendomsadministration, Toldbodgade 36A, 1253 København K

CVR-nr. 20 97 07 15

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2019.

H. C. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Kongevejens Blokhuse c/o Advokaternes Ejendomsadministration Toldbodgade 36A 1253 København K CVR-nr.: 20 97 07 15 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Stig Bigaard Jens Anker Hansen Søren Lynggaard Petersen
Direktion	H. C. Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Ejendom	Ejendommen er opført i 1945 og 1946 som udlejningsejendom. Ejendommen består af 120 lejemål med et samlet boligareal på 7.164 etm. Matr. nr. Virum by, Virum 5LK, 5LL og 5LN. Beliggende Akacievej 4-18, Hasselvej 13-19 og Kongevejen 179-203, 2830 Virum.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og forestå drift af en investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.232 t.kr. mod 5.992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.017 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Nettoomsætning	6.232.017	5.992.306
Andre eksterne omkostninger	-629.309	-627.479
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-3.609.527	-3.249.291
Værdiregulering af investeringsejendomme	8.737.170	-846.181
Bruttoresultat	10.730.351	1.269.355
1 Personaleomkostninger	-356.812	-340.818
Driftsresultat	10.373.539	928.537
Andre finansielle indtægter	0	74
Øvrige finansielle omkostninger	-95.069	-88.737
Resultat før skat	10.278.470	839.874
2 Skat af årets resultat	-2.261.263	-192.135
Ordinært resultat efter skat	8.017.207	647.739
Årets resultat	8.017.207	647.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	600.000
Overføres til overført resultat	6.217.207	47.739
Disponeret i alt	8.017.207	647.739

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>80.000.000</u>	<u>70.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000.000</u>	<u>70.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000.000</u>	<u>70.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.062.480	2.157.860
	Periodeafgrænsningsposter	<u>520.777</u>	<u>510.716</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.583.257</u>	<u>2.668.576</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.932.326</u>	<u>2.122.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.515.583</u>	<u>4.790.792</u>
	Aktiver i alt	<u>85.515.583</u>	<u>75.190.792</u>

Balance 31. marts

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	600.000	600.000
5	Overført resultat	62.601.050	56.383.843
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>65.001.050</u>	<u>57.583.843</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	11.194.038	9.271.861
8	Andre hensatte forpligtelser	0	1.025.162
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.194.038</u>	<u>10.297.023</u>
Gældsforpligtelser			
9	Prioritetsgæld Grundejernes Investeringsfond	2.513.666	2.619.708
	Deposita	1.332.740	1.248.197
	Forudbetalt leje	1.428.420	1.333.511
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.274.826</u>	<u>5.201.416</u>
	Gældsforpligtelser	105.282	101.421
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.300.852	1.258.619
	Selskabsskat	234.657	72.920
	Anden gæld	398.331	668.747
	Periodeafgrænsningsposter	6.547	6.803
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.045.669</u>	<u>2.108.510</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.320.495</u>	<u>7.309.926</u>
	Passiver i alt	<u>85.515.583</u>	<u>75.190.792</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	350.184	334.276
Andre omkostninger til social sikring	3.230	3.364
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.398</u>	<u>3.178</u>
	<u>356.812</u>	<u>340.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	339.086	370.920
Årets regulering af udskudt skat	1.922.177	-186.159
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>7.374</u>
	<u>2.261.263</u>	<u>192.135</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	11.517.065	10.670.884
Tilgang i årets løb	<u>862.830</u>	<u>846.181</u>
Kostpris ultimo	<u>12.379.895</u>	<u>11.517.065</u>
Regulering til dagsværdi primo	58.882.935	59.729.116
Årets regulering til dagsværdi	<u>8.737.170</u>	<u>-846.181</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>67.620.105</u>	<u>58.882.935</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000.000</u>	<u>70.400.000</u>

Ved beregning af ejendommens markedsværdi efter afkastmodel (bogført værdi) er der anvendt en afkastprocent på 3,50%.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte afkastprocent har væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Aktiekapitalen består af 6.000 aktier á 100 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat

Overført resultat primo	56.383.843	56.336.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.217.207</u>	<u>47.739</u>
	<u>62.601.050</u>	<u>56.383.843</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>1.800.000</u>	<u>600.000</u>

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	9.271.861	9.458.020
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.922.177</u>	<u>-186.159</u>
	<u>11.194.038</u>	<u>9.271.861</u>

8. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser primo	1.025.162	2.142.373
Årets ændring i hensættelse til GI §18B	<u>-1.025.162</u>	<u>-1.117.211</u>
	<u>0</u>	<u>1.025.162</u>

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
9. Prioritetsgæld Grundejernes Investeringsfond		
GI 3% (hovedstol t.kr. 1.560)	1.107.755	1.152.721
GI 3% (hovedstol t.kr. 1.818)	<u>1.511.193</u>	<u>1.568.408</u>
	2.618.948	2.721.129
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-105.282</u>	<u>-101.421</u>
	<u>2.513.666</u>	<u>2.619.708</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Grundejernes Investeringsfond, i alt t.kr. 2.619, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør 80.000 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på i alt t.kr. 2.070, som giver pant i selskabets grunde og bygninger. Pantebrevet er konverteret til digitalt tinglysningsystem og er ikke stillet som sikkerhed på balancedagen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Indvendig vedligeholdelsesforpligtigelse i henhold til boligreguleringslovens § 22 udgør pr. balancedagen i alt t.kr. 1.915.

Vedligeholdelsestilsvaret i henhold til boligreguleringslovens § 18 udgør pr. balancedagen kr. 0.